通学路清掃について（お知らせ）

地域の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校ＰＴＡでは、環境整備の一環として、児童生徒、教職員とともに下記のとおり通

学路清掃を実施します。

つきましては、多人数で学校周辺の地域（城陽支援学校から青谷小学校付近）にお邪魔しま

すが、御理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２６年７月２日(水） １４時３０分～１５時１５分 （雨天中止）

平成２６年７月５日(土） １５時００分～１６時００分 （雨天中止）

２ 清掃範囲 ２日 学校西口～南京都病院入り口

５日 学校周辺～南京都病院バス停付近

南京都病院～青谷梅林近くの竹藪までの歩道

竹藪出口から青谷小付近

昨年度の様子から